

Reparatia retelelor provizorii existente de termoficare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Retele termice exterioare

Valoarea de deviz 562 588,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,2064	87,97	282,07
2.	7123011000200	Betonist	h-om	14,80	87,97	1 301,96
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	54,40	87,97	4 785,57
4.	7129020012800	Pavator	h-om	3,43	87,97	301,74
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,4759	87,97	393,74
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	48,4649	87,97	4 263,46
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	160,78	87,97	14 143,82
8.	7136080025000	Montator conducte	h-om	23,76	87,97	2 090,17
9.	7136080025001	Montator	h-om	1,0128	87,97	89,10
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	60,654	87,97	5 335,73
11.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,0654	87,97	533,57
12.	7212030022700	Sudor	h-om	150,86	87,97	13 271,15
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,6826	87,97	499,90
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	151,16	87,97	13 297,55
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	126,8135	87,97	11 155,79
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,8062	87,97	6 404,76
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,25	87,97	549,81
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,1765	87,97	1 071,17
		Total manopera				79 771,05

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	2,0163	2 350,00	4 738,31
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,3442	2 600,00	3 494,92
3.	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din aluminii (adeband)	kg	4,4232	27,00	119,43
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	3,1115	450,00	1 400,18

5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0858	1 950,00	167,31
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,221	380,00	83,98
7.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	17,68	22,00	388,96
8.	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0096	1 980,00	18,97
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	119,5312	36,00	4 303,12
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	164,8762	36,00	5 935,54
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	10,00	56,00	560,00
12.	2430116104160	Email alchidic	kg	9,3738	56,00	524,93
13.	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,7346	56,00	321,14
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	67,15	2,80	188,02
15.	266612280060068	Element prefabricat L6-8	buc	17,17	3 050,00	52 368,50
16.	266612280060088	Element prefabricat P8-8	buc	17,17	1 985,00	34 082,45
17.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	5,632	54,00	304,13
18.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	89,2175	380,00	33 902,66
19.	2710403606350	Tabla groasa 5x1250 OL37-1n	kg	550,00	26,00	14 300,00
20.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,2288	24,00	5,49
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1573	24,00	3,78
22.	2722103107000108	Conducta de otel D=108 mm	m	54,216	240,00	13 011,84
23.	2722103107000219	Conducta de otel d=219 mm	m	46,184	575,00	26 555,80
24.	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	11,1934	45,00	503,70
25.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	3,5932	45,00	161,70
26.	2735725900530	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=1.0	kg	2,7119	45,00	122,04
27.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	248,824	45,00	11 197,08
28.	2874115818866	Surub cu cap hexagonal precis M 20 x 80 gr.5,8	buc	32,00	12,00	384,00
29.	2874115819482	Surub cu cap hexagonal precis M 30 x 110 gr.5,8	buc	48,00	12,00	576,00
30.	2874115842805	Piulite hexagon.semiprecise M 20 gr.5	buc	32,00	5,00	160,00
31.	2874115843316	Piulite hexagon.semiprecise M 30 gr.5	buc	48,00	5,00	240,00
32.	2875111000003	Tesatura din fibre de sticla	m2	117,35	45,00	5 280,75
33.	2875274400000100	Flansa rotunda din otel d=100 mm	buc	4,00	250,00	1 000,00
34.	2875274400000200	Flansa rotunda din otel d=200 mm	buc	4,00	350,00	1 400,00
35.	28752773470001	Suport mobil pt conducte	kg	100,00	35,00	3 500,00
36.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	16,542	36,00	595,51
37.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,1442	3 300,00	475,86
38.	2913134600000100	Robinet d=100 mm	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
39.	2913134600000250	Robinet d=250 mm	buc	2,00	3 500,00	7 000,00

		Total materiale de construcții				232 376,09
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	6,872	180,00	1 236,96
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,435	180,00	78,30
3.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	16,15	410,00	6 621,50
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,225	140,00	31,50
5.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	1,0332	140,00	144,65
6.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	7,128	450,00	3 207,60
7.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	14,80	250,00	3 700,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,8267	250,00	206,68
9.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	43,0408	450,00	19 368,38
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,435	125,00	54,38
11.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	1,80	160,00	288,00
12.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	88,028	145,00	12 764,06
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,30	145,00	768,50
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	26,00	410,00	10 660,00
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4368	410,00	179,09
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	28,6705	420,00	12 041,59
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,8123	125,00	1 851,53
		Total utilaje de construcții				73 202,71

Total	lei	385 349,85
Asigurari sociale si medicale	24 %	19 145,05
Total		404 494,90
Transportarea materialelor	4 %	9 295,04
Total		413 789,94
Cheltuieli de regie	10 %	41 379,00
Total		455 168,94
Beneficiu de deviz	3 %	13 655,07
Total		468 824,01
TVA	20 %	93 764,80

Total deviz:

562 588,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)